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Protokół nr II 

Sesji Rady Miejskiej Wrocławia 

16 maja 2024 roku 

Sala im. Jana Ignacego Paderewskiego 

Sukiennice 9 we Wrocławiu 

 

Sesja trwała w godzinach od 11.00 do 15.37.  

W sesji wzięło udział 37 Radnych.  

Szczegółowe wyniki głosowań stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia Agnieszka Rybczak: 

Otwieram II sesję Rady Miejskiej Wrocławia. Witam wszystkich Państwa. 

Witam Panów Prezydentów, Panie Radne i Panów Radnych, Dyrektorów 

Departamentów i Wydziałów Urzędu Miejskiego. Witam Mieszkańców 

Wrocławia. Stwierdzam kworum niezbędne do prowadzenia obrad. 

Przechodzimy do realizacji porządku obrad dzisiejszej sesji. Porządek obrad 

jest zgodny z wersją przekazaną Państwu w dniu 8 maja br. wraz  

z projektami uchwał.  

I. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady i Prezydenta 

Miasta 

Otrzymali Państwo harmonogram sesji na rok 2024. Zgodnie 

z harmonogramem najbliższa sesja odbędzie się 6 czerwca. Na jej początku 

zaplanowany jest wykład szkoleniowy prof. Jerzego Korczaka - wybitnego 

specjalisty w zakresie prawa samorządu terytorialnego. Wykład poświęcony 
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będzie tematyce praw i obowiązków radnych. Po jego zakończeniu będzie 

możliwość zadawania pytań Panu profesorowi. Zachęcam wszystkich 

Radnych do uczestniczenia w tym spotkaniu, a już szczególnie tych 

radnych, którzy po raz pierwszy są radnymi Rady Miejskiej Wrocławia,  

bo to jest bardzo dobry i bardzo potrzebny wykład, dużo ważnych 

informacji. 

Podczas przerwy w obradach dzisiejszej sesji w pok. 203 zaplanowano 

sesję zdjęciową dla radnych. Zdjęcia portretowe radnych zostaną 

opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce poświęconej 

Radzie. Podczas tej samej przerwy będzie także obecna pani krawcowa, 

która weźmie miarę w celu uszycia szarf dla radnych, którzy ich jeszcze nie 

posiadają. 

Bardzo proszę o zapisywanie się na dyżury radnych, które zwyczajowo 

odbywają się w środy od godz. 15:00 do 16:30. Na Państwa skrzynki 

poczty elektronicznej został wysłany link do arkusza z propozycjami 

terminów. W razie pytań proszę kontaktować się z Sekretariatem Biura 

Rady Miejskiej Wrocławia. Przypominam, że udział w dyżurach radnych jest 

realizacją obowiązku ustawowego przyjmowania mieszkańców w sprawach 

skarg i wniosków. Bardzo proszę o przestrzeganie uzgodnionych terminów 

dyżurów. Radnych, którzy z przyczyn losowych nie mogą przyjść na dyżur, 

proszę o każdorazowe zapewnienie zastępstwa. 

Przypominam o ustawowym obowiązku złożenia oświadczeń majątkowych 

w terminie do 6 czerwca 2024 r. Pełną informację oraz otrzymali Państwo 

drogą mailową.  

Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego informuje, że osoby 

wykonujące mandat podlegają ustawowemu wyłączeniu z obowiązku 

pełnienia czynnej służby wojskowej w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie 

wojny. Przepisy nakładają na Prezydenta obowiązek przesłania listy 

radnych do Wojskowego Centrum Rekrutacji. Przedstawiciel Wydziału 
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Bezpieczeństwa, jest obecny przed salą sesyjną i odpowie na Państwa 

pytania w tej sprawie. 

Podczas sesji będzie czynny bufet, który obsługuje Wrocławski Zakład 

Aktywności Zawodowej. Jest to zakład budżetowy gminy Wrocław. Jego 

statutowym zadaniem jest rehabilitacja zawodowa i społeczna 

zatrudnionych osób z niepełnosprawnością w stopniu znacznym  

i umiarkowanym. 

II. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad.  

Proponuję wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę nr III/3/14 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie powołania i trybu 

pracy komisji stałych Rady Miejskiej Wrocławia - druk nr 5A/24 

proponuję, aby był to pkt IIIA. 

- w związku z powyższym poddaję pod głosowanie wprowadzenie zmiany 

do porządku obrad 

Głosowanie nad wprowadzeniem projektu uchwały – druk nr 5A/24 

Wyniki głosowania: za – 36, przeciw – 0, wstrzymało się ‒ 0 

W wyniku głosowania projekt uchwały został wprowadzony. 

III. Dyskusja i głosowanie nad projektami uchwał w sprawach: 

   IIIA. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr III/3/14 Rady     

Miejskiej Wrocławia w sprawie powołania i trybu pracy komisji 

stałych Rady Miejskiej Wrocławia - druk nr 5A/24 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia Agnieszka Rybczak: 

Szanowni Państwo, odczytam Państwu uzasadnienia do tej uchwały. 

Zgodnie z art. 21 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym Rada ze swego grona może powołać stałe i doraźne 
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komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład 

osobowy. Przedstawiony projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały  

nr 3/3/14 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie powołania i trybu pracy 

komisji stałych Rady Miejskiej Wrocławia rozszerza dotychczasową liczbę 

komisji Rady do 16. Ponadto uporządkowano opisy zakresów 

przedmiotowych działania wszystkich komisji. Proponowane zakresy zadań 

są spójne z zakresem zadań komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego 

Wrocławia. Jednocześnie chciałam, słowem takiego wyjaśnienia, czemu 

proponujemy zwiększenie liczby komisji z dotychczas obowiązujących  

10 do 16? Jest to wyjście jakby naprzeciw oczekiwaniom zgłaszanym przez 

wielu z Państwa, że poprzednie komisje były zbyt ogólne, że na zbyt dużym 

poziomie ogólności pracowały, więc chcielibyśmy zawęzić obszar działania 

niektórych komisji, niektórą tematykę bardziej szczegółowo podkreślić, tak, 

aby wszystkie Państwa zgłaszane wnioski i potrzeby znalazły się na swoim 

miejscu.  

Jednocześnie zgłaszam następujące autopoprawki, które zostały Państwu 

przesłane w formie poprawionego projektu uchwały. A mianowicie: 

1) Do Komisji  Osiedli i Partycypacji dołączona zostaje  Komisja 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego tworząc jedna Komisję  

o nazwie Komisja Osiedli, Partycypacji, Bezpieczeństwa  

i Porządku Publicznego, 

2) w załączniku projektu uchwały, do zakresu Komisji Osiedli  

i Partycypacji dopisuje się literę „g” o następującej treści: 

„g.  opiniowanie uchwał, wniosków i pism wpływających z Osiedli 

do Rady Miejskiej Wrocławia” 

3) do zakresu Komisji Edukacji i Młodzieży dopisuje się literę „b”  

o następującej treści:  
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„b) współpraca prowadzona z jednostkami Urzędu Miejskiego 

związanymi merytorycznie z przedmiotowym zakresem 

działalności komisji oraz z innymi komisjami Rady;” 

4) do zakresu Komisji Gospodarki Komunalnej i Inicjatyw 

Gospodarczych do litery a) dopisuje się kolejne tirety  

o następującej treści:  

„- zagospodarowania przestrzennego dotyczącego zasobów Gminy, 

- rewitalizacji, 

- gospodarki wodnej i kanalizacyjnej, 

- gospodarki odpadowej, 

- gospodarki energetycznej, 

- gospodarki mieszkaniowej, 

- współpracy gospodarczej w zakresie aglomeracyjnym, 

pozyskiwania inwestycji oraz działalności w zakresie wspierania 

rozwoju innowacyjnych technologii,” 

1) 5) do zakresu Komisji Kultury i Nauki do litery g) dopisuje się 

kolejne tirety o następującej treści:  

„- współpracy ze środowiskiem nauki i akademickim, 

- pomocy stypendialnej dla uczniów i studentów,  

- współpracy Miasta ze szkołami wyższymi,” 

Poza tym ostatnim punktem, który odczytałam przed chwilką, czyli  

o dopisaniu punktów do Komisji Kultury i Nauki, wszystkie te poprawki, 

które odczytałam są uwzględnione w tym materiale, który dostaliście, poza 

tym ostatnim dotyczącym kultury i nauki. 

Opinie klubów:  

– Klub Radnych Koalicji Obywatelskiej – opinia pozytywna 

– Klub Radnych Prawa i Sprawiedliwości – opinia pozytywna 
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– Klub Radnych Lewicy – opinia pozytywna 

Dyskusja: 

Radny Andrzej Kilijanek: Pani Przewodnicząca, Panie Prezydencie 

Zdrojewski, Panie Prezydencie, Koleżanki, Koledzy Radni, dzień dobry. 

Zakładam, że ta liczba komisji, która powstanie już za chwilę, jest 

dowodem i wyrazem tego, jak bardzo m.in. ci nowi radni chcą w Radzie 

Miejskiej pracować i jak bardzo pragną, aby Wrocław zmieniać na lepsze. 

Mam nadzieję, że ten zapał, który teraz wykazujecie przy tworzeniu komisji 

będzie nam towarzyszył przez całe pięć lat. I mam nadzieję, że ten zapał 

będzie też widoczny w głosowaniach, które przed nami. Dziękuję bardzo. 

Głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały – druk 5A/24 

Wyniki głosowania: za – 34, przeciw – 0, wstrzymało się ‒ 2 

W wyniku głosowania uchwała nr II/2/24 z dnia 16 maja  

2024 r. została przyjęta. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia Agnieszka Rybczak: 

Podjęliśmy właśnie decyzję, że powołujemy do życia 16 komisji. Bardzo 

serdecznie dziękuję za to. Mam nadzieję, że osoby wstrzymujące się, 

przekonamy, że było to uzasadnione i potrzebne, że znajdzie to przełożenie 

w pracy.  

Szanowni Państwo, ogłaszam przerwę 1,5h czyli do godziny 12:45. Proszę 

Państwa o zapisywanie się do składu powołanych komisji. I pragnę 

jednocześnie zaznaczyć, że w skład każdej komisji powinno wchodzić co 

najmniej pięciu radnych, nie więcej jednak niż 10. Jednocześnie informuję, 

że w skład Komisji Rewizyjnej, Skarg, Wniosków i Petycji wchodzą 

przedstawiciele wszystkich klubów radnych, z wyjątkiem radnych 

pełniących funkcję przewodniczącego i wiceprzewodniczących Rady. 

Uczestnictwo przedstawicieli wszystkich klubów w tych komisjach jest 

bezwzględnym wymogiem ustawowym. I przypominam również,  
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że w pokoju 203 oczekuje na Państwa fotograf oraz Pani krawcowa.  

Przerwa do 12:45. Dziękuję.  

Szanowni Państwo, wznawiam obrady sesji. I jednocześnie ogłaszam 

przerwę do godz. 13:15. Dziękuję.  

Szanowni Państwo, wznawiamy obrady II sesji Rady Miejskiej Wrocławia.  

1. Projekt uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych stałych 

komisji Rady Miejskiej Wrocławia - druk nr 3A/24 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia Agnieszka Rybczak: 

Pozwolicie Państwo, że odczytam uzasadnienia do tego projektu. 

Przedłożony projekt uchwały dotyczy ustalenia składu osobowego komisji 

stałych Rady Miejskiej Wrocławia. Zgodnie z art. 21 ust 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Rada Gminy powołuje ze 

swego grona komisje, ustalając ich skład osobowy na zasadach określonych 

w statucie gminy. Z kolei zgodnie z § 18 ust 1 Statutu Wrocławia Rada  

w drodze uchwały powołuje stałe i doraźne komisje problemowe, a także 

ustala liczbę członków komisji i ich skład osobowy. Stałe komisje Rady 

Miejskiej określa § 1 ust. 2 uchwały nr 3/3/14 Rady Miejskiej Wrocławia. 

Opinie klubów:  

– Klub Radnych Koalicji Obywatelskiej – opinia pozytywna 

– Klub Radnych Prawa i Sprawiedliwości – opinia pozytywna 

– Klub Radnych Lewicy – opinia pozytywna 

Zanim przystąpimy do głosowania, odczytam jeszcze skład osobowy każdej 

komisji. Dla formalności dodam, że można jeszcze będzie się dopisać lub 

zrezygnować z udziału w tej komisji.  
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Komisja Statutowa: Michał Kurczewski, Karolina Mrozowska, Łukasz 

Olbert, Dariusz Piwoński, Robert Suligowski.  

Czy są uwagi do tego składu? Nie widzę.  

Komisja Budżetu i Finansów: Tadeusz Grabarek, Andrzej Kilijanek, Anna 

Kołodziej, Robert Maślak, Jakub Nowotarski, Joanna Pieczyńska, Piotr Uhle, 

Mateusz Żak.  

Czy macie Państwo jakieś uwagi do tego składu? Nie widzę.  

Komisja Polityki Senioralnej: Łukasz Kasztelowicz, Jarosław Krauze, 

Robert Pieńkowski, Ewa Wrońska, Krzysztof Zalewski. 

Czy macie Państwo jakieś uwagi do tego składu? Nie widzę.  

Komisja Edukacji i Młodzieży: Jakub Janas, Dominika Kontecka, 

Sebastian Lorenc, Łukasz Olbert, Dorota Pędziwiatr, Robert Pieńkowski, 

Magdalena Razik-Trziszka, Agnieszka Rybczak, Ewa Wolak.  

Czy jakieś uwagi do tego składu? Nie widzę.  

Komisja Sportu, Rekreacji i Turystyki: Joanna Pieczyńska, Agnieszka 

Rybczak, Edyta Skuła, Martyna Stachowiak, Maciej Zieliński. Czy macie 

Państwo jakieś uwagi do tego odczytanego składu? Nie widzę.  

Komisja Kultury i Nauki: Izabela Duchnowska, Agnieszka Dusza, Dominik 

Kłosowski, Anna Kołodziej, Robert Pieńkowski, Magdalena Razik-Trziszka, 

Igor Wójcik, Krzysztof Zalewski.  

Czy są uwagi do tego składu? Nie widzę. 

Komisja Promocji i Współpracy z Zagranicą: Izabela Duchnowska, 

Karolina Mrozowska, Dorota Pędziwiatr, Dariusz Piwoński, Igor Wójcik,  

Ewa Wrońska, Maciej Zieliński.  

Czy są uwagi do tego składu? Nie widzę.  

Komisja Zdrowia, Spraw Społecznych i Równego Traktowania: 

Bartłomiej Ciążyński, Izabela Duchnowska, Andrzej Kilijanek, Karolina 
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Mrozowska, Magdalena Razik-Trziszka, Edyta Skuła, Martyna Stachowiak, 

Krzysztof Zalewski.  

Czy są uwagi do tego składu? Nie widzę.  

Komisja Osiedli, Partycypacji, Bezpieczeństwa i Porządku 

Publicznego: Marzena Bogusz, Sławomir Czerwiński, Robert Leszczyński, 

Robert Suligowski, Mateusz Żak.  

Czy macie Państwo uwagi do tego składu? Nie widzę.  

Komisja Polityki Mieszkaniowej: Bartłomiej Ciążyński, Dominik 

Kłosowski, Sebastian Lorenc, Agnieszka Rybczak, Mateusz Żak.  

Czy macie Państwo uwagi do tego składu? Nie widzę.  

Komisja Polityki Transportowej i Zrównoważonej Mobilności: 

Sławomir Czerwiński, Agnieszka Dusza, Jakub Janas, Jakub Nowotarski, 

Ewa Wrońska.  

Czy są uwagi do tego składu? Nie widzę.  

Komisja Ochrony Środowiska, Klimatu i Zrównoważonego Rozwoju: 

Sławomir Czerwiński, Agnieszka Dusza, Łukasz Kasztelowicz, Robert 

Maślak, Jakub Nowotarski, Dorota Pędziwiatr, Robert Suligowski, Sławomir 

Śmigielski, Ewa Wolak.  

Czy są uwagi do tego składu? Nie widzę.  

Komisja Architektury i Rozwoju Przestrzennego: Marzena Bogusz, 

Tadeusz Grabarek, Dominik Kłosowski, Anna Kołodziej, Dominika Kontecka, 

Michał Kurczewski, Robert Leszczyński, Sebastian Lorenc, Dariusz Piwoński, 

Sławomir Śmigielski, Piotr Uhle, Ewa Wolak, Igor Wójcik.  

Czy są uwagi do tego składu?  

Radny Piotr Uhle: Pani Przewodnicząca, jest, o ile dobrze policzyłem,  

13 zgłoszeń, a miejsc wg statutu, chyba że Rada postanowi inaczej, jest 

maksymalnie 10. I pytanie, czy Pani Przewodnicząca ma propozycję,  
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aby ten skład rozszerzyć? Czy będziemy procedować to tak, że będziemy 

głosowali imiennie?  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia Agnieszka Rybczak: 

Odpowiem od razu na to pytanie. Będę wnioskować o rozszerzenie składu 

Komisji Architektury i Rozwoju Przestrzennego.  

Radny Bartłomiej Ciążyński: My mamy ten sam wniosek, to znaczy 

nawet przygotowany na piśmie wniosek Klubu Radnych Lewica  

o rozszerzenie składu Komisji, Architektury i Rozwoju Przestrzennego do  

13 radnych. Tak że możemy złożyć na piśmie i poddać pod głosowanie to 

rozszerzenie.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia Agnieszka Rybczak: 

Myślę, że nie będzie takiej potrzeby, bo ja jakby na swój wniosek i też 

przychylając się do Waszego wniosku zarządzam w tym momencie 

głosowanie nad rozszerzeniem składu komisji z tego dopuszczalnego 

ustawowo 10 do wymienionych 13 osób. 

Głosowanie w sprawie rozszerzenia składu Komisji Architektury  

i Rozwoju Przestrzennego 

Wyniki głosowania: za – 36, przeciw – 1, wstrzymało się ‒ 0 

W wyniku głosowania skład Komisji został rozszerzony. 

Komisja Gospodarki Komunalnej i Inicjatyw Gospodarczych: 

Marzena Bogusz, Dominika Kontecka, Robert Leszczyński, Joanna 

Pieczyńska, Piotr Uhle.  

Czy są uwagi do tego składu? Nie widzę.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: Tadeusz Grabarek, Jakub Janas, 

Andrzej Kilijanek, Robert Maślak, Martyna Stachowiak.  

Czy są uwagi do tego składu? Nie widzę.  
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Komisja Rewizyjna: Bartłomiej Ciążyński, Jarosław Krauze, Łukasz 

Kasztelowicz, Edyta Skuła, Sławomir Śmigielski.  

Czy są uwagi do tego składu? Nie widzę zgłoszeń.  

Zatem Szanowni Państwo, możemy przystąpić do głosowania całości tej 

komisji, która mówi o składach. 

Głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały – druk 3A/24 

Wyniki głosowania: za – 37, przeciw – 0, wstrzymało się ‒ 0 

W wyniku głosowania uchwała nr II/2/24 z dnia 16 maja  

2024 r. została przyjęta. 

Mamy zatem ustalone składy komisji. Bardzo dziękuję. A ja w tej chwili 

ogłaszam przerwę, która jest niezbędna do tego, żeby komisje się mogły 

ukonstytuować. Przerwa będzie trwała do godz. 15:30. I jednocześnie 

chciałam poinformować, że zwołuję pierwsze posiedzenia wszystkich 

komisji Rady Miejskiej Wrocławia i upoważniam Wiceprzewodniczących 

Rady do prowadzenia posiedzeń, które odbędą się w Klubie Radnego, w sali 

306 i w sali 309 wg ustalonego harmonogramu. I ten harmonogram już 

przez Biuro Rady został przygotowany i on znajduje się w foyer sali 

sesyjnej oraz przy drzwiach salki 306 i salki 309. Jednocześnie w pierwszej 

turze odbędzie się posiedzenie Polityki Senioralnej w pokoju 306, które 

poprowadzi Pani Radna Dorota Pędziwiatr, Komisja Sportu, Rekreacji  

i Turystyki w Klubie Radnego, którą poprowadzę ja oraz Komisja 

Architektury i Rozwoju Przestrzennego w sali 309, które poprowadzi Łukasz 

Olbert. Jednocześnie mam do Państwa prośbę o mobilizację i taką czujność, 

dlatego że nie chcieliśmy przypisywać czasu żadnego dla każdego 

posiedzenia, tylko po zakończeniu jednego posiedzenia będziemy od razu 

chcieli kontynuować kolejne posiedzenia. Ten harmonogram jest rozpisany 

na każdych drzwiach. Proszę sobie, aby każdy z Państwa sprawdził, gdzie 

musi się udać, tak, żebyśmy mogli tę mnogość komisji sprawnie 
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ukonstytuować i żeby się wybrała władza, szefowie komisji.  

Tak że przerwa do godz. 15:30. I widzimy się na pierwszych posiedzeniach 

komisji. Dziękuję. 

Szanowni Państwo, wznawiam obrady II sesji Rady Miejskiej Wrocławia  

po przerwie. Bardzo dziękuję za sprawne zapisywanie się do komisji  

i przeprocesowanie wyboru wiceprzewodniczącego i przewodniczących 

komisji stałych. 

2. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia wyboru 

Przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej Wrocławia - 

druk nr 4A/24 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia Agnieszka Rybczak: 

Pozwolicie Państwo, że odczytam uzasadnienie do tej uchwały. Zgodnie  

z § 18 ust. 5 Statutu Wrocławia Rada zatwierdza przewodniczących stałych 

komisji Rady Miejskiej Wrocławia. Komisje przekazały do Rady Miejskiej 

informacje o powołanych przewodniczących komisji. Powyższe uzasadnia 

podjęcie niniejszej uchwały. I chciałam jednocześnie poinformować,  

że głosowanie będziemy przeprowadzać oddzielnie nad każdym wskazanym 

przez komisję przewodniczącym. 

Opinie klubów:  

– Klub Radnych Koalicji Obywatelskiej – opinia pozytywna 

– Klub Radnych Prawa i Sprawiedliwości – opinia pozytywna 

– Klub Radnych Lewicy – opinia pozytywna 

Głosowanie nad zatwierdzeniem Dariusza Piwońskiego na 

Przewodniczącego Komisji Statutowej 

Wyniki głosowania: za – 35, przeciw – 0, wstrzymało się ‒ 1 
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W wyniku głosowania Rada zatwierdziła Przewodniczącego Dariusza 

Piwońskiego. 

Głosowanie nad zatwierdzeniem Tadeusza Grabarka na 

Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów 

Wyniki głosowania: za – 35, przeciw – 0, wstrzymało się ‒ 1 

W wyniku głosowania Rada zatwierdziła Przewodniczącego Tadeusza 

Grabarka. 

Głosowanie nad zatwierdzeniem Roberta Pieńkowskiego na 

Przewodniczącego Komisji Polityki Senioralnej 

Wyniki głosowania: za – 36, przeciw – 0, wstrzymało się ‒ 0 

W wyniku głosowania Rada zatwierdziła Przewodniczącego Roberta 

Pieńkowskiego. 

Głosowanie nad zatwierdzeniem Ewy Wolak na Przewodniczącą 

Komisji Edukacji i Młodzieży 

Wyniki głosowania: za – 36, przeciw – 0, wstrzymało się ‒ 0 

W wyniku głosowania Rada zatwierdziła Przewodniczącą Ewę Wolak. 

Głosowanie nad zatwierdzeniem Macieja Zielińskiego na 

Przewodniczącego Komisji Sportu, Rekreacji i Turystyki 

Wyniki głosowania: za – 35, przeciw – 0, wstrzymało się ‒ 1 

W wyniku głosowania Rada zatwierdziła Przewodniczącego Macieja 

Zielińskiego. 

Głosowanie nad zatwierdzeniem Igora Wójcika na 

Przewodniczącego Komisji Kultury i Nauki 
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Wyniki głosowania: za – 35, przeciw – 0, wstrzymało się ‒ 1 

W wyniku głosowania Rada zatwierdziła Przewodniczącego Igora Wójcika. 

Głosowanie nad zatwierdzeniem Izabeli Duchnowskiej na 

Przewodniczącą Komisji Promocji i Współpracy z Zagranicą 

Wyniki głosowania: za – 35, przeciw – 0, wstrzymało się ‒ 1 

W wyniku głosowania Rada zatwierdziła Przewodniczącą Izabelę 

Duchnowską. 

Głosowanie nad zatwierdzeniem Edyty Skuły na Przewodniczącą 

Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Równego Traktowania 

Wyniki głosowania: za – 35, przeciw – 0, wstrzymało się ‒ 1 

W wyniku głosowania Rada zatwierdziła Przewodniczącą Izabelę 

Duchnowską. 

Głosowanie nad zatwierdzeniem Sławomira Czerwińskiego na 

Przewodniczącego Komisji Osiedli, Partycypacji, Bezpieczeństwa  

i Porządku Publicznego 

Wyniki głosowania: za – 35, przeciw – 0, wstrzymało się ‒ 0 

W wyniku głosowania Rada zatwierdziła Przewodniczącego Sławomira 

Czerwińskiego. 

Głosowanie nad zatwierdzeniem Dominika Kłosowskiego na 

Przewodniczącego Komisji Polityki Mieszkaniowej 

Wyniki głosowania: za – 36, przeciw – 0, wstrzymało się ‒ 0 

W wyniku głosowania Rada zatwierdziła Przewodniczącego Dominika 

Kłosowskiego. 
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Głosowanie nad zatwierdzeniem Jakuba Nowotarskiego na 

Przewodniczącego Komisji Polityki Transportowej i Zrównoważonej 

Mobilności 

Wyniki głosowania: za – 35, przeciw – 0, wstrzymało się ‒ 0 

W wyniku głosowania Rada zatwierdziła Przewodniczącego Jakuba 

Nowotarskiego. 

Głosowanie nad zatwierdzeniem Roberta Maślaka na 

Przewodniczącego Komisji Polityki Ochrony Środowiska, Klimatu  

i Zrównoważonego Rozwoju 

Wyniki głosowania: za – 36, przeciw – 0, wstrzymało się ‒ 0 

W wyniku głosowania Rada zatwierdziła Przewodniczącego Roberta 

Maślaka. 

Głosowanie nad zatwierdzeniem Sebastiana Lorenca na 

Przewodniczącego Komisji Architektury i Rozwoju Przestrzennego  

Wyniki głosowania: za – 35, przeciw – 0, wstrzymało się ‒ 0 

W wyniku głosowania Rada zatwierdziła Przewodniczącego Sebastiana 

Lorenca. 

Głosowanie nad zatwierdzeniem Piotra Uhlego na 

Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej i Inicjatyw 

Gospodarczych  

Wyniki głosowania: za – 35, przeciw – 0, wstrzymało się ‒ 0 

W wyniku głosowania Rada zatwierdziła Przewodniczącego Piotra Uhlego. 

Głosowanie nad zatwierdzeniem Martyny Stachowiak na 

Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  
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Wyniki głosowania: za – 35, przeciw – 0, wstrzymało się ‒ 1 

W wyniku głosowania Rada zatwierdziła Przewodniczącą Martynę 

Stachowiak. 

Głosowanie nad zatwierdzeniem Sławomira Śmigielskiego na 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Wyniki głosowania: za – 35, przeciw – 0, wstrzymało się ‒ 1 

W wyniku głosowania Rada zatwierdziła Przewodniczącego Sławomira 

Śmigielskiego. 

W wyniku głosowania uchwała nr II/2/24 z dnia 16 maja  

2024 r. została przyjęta. 

 

IV. Przyjęcie protokołu sesji. 

Szanowni Państwo, jeżeli chodzi o protokół z ostatniej sesji, z uwagi na 

krótki czas między sesjami, protokół z ostatniej sesji będzie Państwu 

przedstawiony do zatwierdzenia na sesji czerwcowej.  

 

V. Interpelacje i zapytania. 

Informacja w tym zakresie została umieszczona w materiałach w programie 

e-sesja.  

 

VI. Wolne wnioski i oświadczenia. 

Czy ktoś z Państwa w tym punkcie chciałby zabrać głos?  

Nie widzę.  



17 

 

Ja ze swojej strony chciałam bardzo serdecznie podziękować za wkład 

każdego z Państwa nad sprawnym przebiegiem tej sesji.  

Bardzo dziękuję i zamykam II Sesję Rady Miejskiej Wrocławia. 

 

Przewodnicząca       

Rady Miejskiej Wrocławia               

 

Agnieszka Rybczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła:                

     

Agnieszka Zaborowska 

 


